
Ceník palivového dřeva
Štípané palivové dřevo

Polínka 33 – 50 cm

Palivové dřevo jehličnaté                                            830,-
SMRK,BOROVICE

Palivové dřevo listnaté                                                1200,-
BUK,DUB                        

Palivové dřevo listnaté                                                1050,-
BŘÍZA  

Palivové dřevo listnaté                                               1000,-                 
OLŠE                                                                                        

Polínka s délkou 25 cm 
100 Kč příplatek za 1 METR

Cena je uváděna za 1 PRMS = prostorový metr sypaný (polena nasypaná
do krychle 1x1x1 m) včetně dopravy do 25 KM při min. odběru 6 PRMS.

Metrové štěpiny - štípané
Měkké dřevo 
SMRK,BOROVICE                                                  1150,-

Tvrdé dřevo
BUK,DUB                                                                 1600,-  

Cena je uváděna za 1 PRMR = prostorový metr rovnaný včetně dopravy do 25 KM při min. odběru 
10 PRMR.

Neštípané dřevo
Měkké dřevo 
SMRK,BOROVICE (Klády 2-4m )                        950,-

Tvrdé dřevo 
BUK,DUB  (Klády 2-4m )                                      1450,-

Cena je uváděna za 1 PRMR = prostorový metr rovnaný, včetně dopravy do 30 KM při min. odběru
45 PRMR.

Rovnané štěpiny v IBC klecích 1,3 m3
Tvrdé dřevo
BUK,DUB                                                             2850.-
Do vyprodání zásob.   

Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%
                                




